РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

          09.12.2011г. № 173                                                                               р.п.Жигалово

          О внесении изменений в решение Думы

          Жигаловского МО от 31.12.2010г № 131
          «О бюджете Жигаловского муниципального

          образования на 2011 год»
           Руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования,
          Дума Жигаловского муниципального образования решила:

          1.Внести следующие изменения в решение Думы Жигаловского муниципального образования от 30 декабря 2010 года № 131 «О бюджете Жигаловского муниципального образования на 2011 год»:
         1.1.Пункт 1. изложить в следующей редакции:

         «1.Утвердить основные характеристики бюджета Жигаловского муниципального образования на 2011 год:

         Общий объем доходов в сумме 41440 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 29425 тыс.рублей; из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 29295 тыс. руб.
         Общий объем  расходов в сумме 41502 тыс. рублей.

         Размер дефицита 62 тыс. рублей или 0,5% от налоговых и неналоговых доходов».

        1.2.В подпункте а) пункта 2 цифры «5044» заменить на «11209»;

         1.3.В подпункте б) пункта 2 цифры «766» заменить на «806»;
         1.4.В подпункте в) пункта 2 цифры  «18357» заменить на «29425».
        1.5.Приложения 3,4, 5,6,7,8 утвердить в новой редакции.

        2.Настоящее решение опубликовать в газете «Спецвыпуск Жигалово».

        3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
        И.о. главы Жигаловского муниципального
        образования                                                                                               Д.Ю.Стрелов